Сельское поселение «Альбитуйское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                                                                          № 22
с. Альбитуй

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Альбитуйское» от 16.03.2016 № 5 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Альбитуйское» , и земельных участков на территории сельского поселения «Альбитуйское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

         В соответствии  с п.6 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и ч. 3 ст. 5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», на основании протеста прокурора Красночикойского района  администрация сельского поселения «Альбитуйское» постановляет:

1. Исключить пп.2 пп «б» п. 2.6.2 административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Альбитуйское» , и земельных участков на территории сельского поселения «Альбитуйское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Альбитуйское» от 16.03.2016 № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                            В.А. Ланцов
[bookmark: _GoBack]